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第１表　歳入歳出予算補正
歳入

（単位：千円）

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　　計　　

歳 入 合 計

14.

16.

17.

19.

20.

22.

23.

分 担 金 及 び 負 担 金

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

寄 附 金

繰 入 金

諸 収 入

市 債

 2.

 1.

 2.

 1.

 2.

 1.

 2.

 6.

 1.

負 担 金

国 庫 負 担 金

国 庫 補 助 金

県 負 担 金

県 補 助 金

寄 附 金

基 金 繰 入 金

雑 入

市 債

204,598

204,598

2,620,817

1,882,137

727,451

1,065,141

603,738

343,908

8,736

8,736

194,017

144,768

555,581

408,453

2,085,000

2,085,000

18,464,488

462

462

△3,280

685

△3,965

7,436

343

7,093

20,948

20,948

106,815

106,815

1,989

1,989

46,500

46,500

180,870

205,060

205,060

2,617,537

1,882,822

723,486

1,072,577

604,081

351,001

29,684

29,684

300,832

251,583

557,570

410,442

2,131,500

2,131,500

18,645,358
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歳出
（単位：千円）

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　　計　　

 2.

 3.

 4.

 6.

 7.

 8.

 9.

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

農 林 水 産 業 費

商 工 費

土 木 費

消 防 費

 1.

 2.

 3.

 4.

 6.

 1.

 2.

 3.

 4.

 1.

 2.

 1.

 2.

 1.

 1.

 2.

 4.

 5.

総 務 管 理 費

徴 税 費

戸 籍 住 民 基 本 台 帳 費

選 挙 費

監 査 委 員 費

社 会 福 祉 費

老 人 福 祉 費

児 童 福 祉 費

生 活 保 護 費

保 健 衛 生 費

清 掃 費

農 業 費

林 業 費

商 工 費

土 木 管 理 費

道 路 橋 梁 費

港 湾 費

都 市 計 画 費

1,861,691

1,433,101

233,945

82,442

68,264

22,037

6,735,031

1,831,887

1,824,668

1,848,477

1,229,994

2,111,232

623,276

1,122,317

369,679

309,290

3,325

580,796

580,796

1,430,107

116,295

448,578

49,789

776,445

889,008

10,935

10,168

1,520

△1,000

△383

630

48,238

6,000

2,865

15,391

23,982

49,767

48,467

1,300

17,686

16,696

990

748

748

48,182

2,500

32,710

965

12,007

△384

1,872,626

1,443,269

235,465

81,442

67,881

22,667

6,783,269

1,837,887

1,827,533

1,863,868

1,253,976

2,160,999

671,743

1,123,617

387,365

325,986

4,315

581,544

581,544

1,478,289

118,795

481,288

50,754

788,452

888,624
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款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　　計　　

歳 出 合 計

10.教 育 費

 1.

 1.

 3.

 4.

 5.

 6.

消 防 費

教 育 総 務 費

中 学 校 費

幼 稚 園 費

社 会 教 育 費

保 健 体 育 費

889,008

2,401,429

172,146

195,905

251,037

268,525

568,232

18,464,488

△384

5,698

△1,840

9,596

△960

△920

△178

180,870

888,624

2,407,127

170,306

205,501

250,077

267,605

568,054

18,645,358
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１　総　括

歳入歳出補正予算事項別明細書

（歳　入）
（単位：千円）

款 　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

歳 入 合 計

１４.

１６.

１７.

１９.

２０.

２２.

２３.

分 担 金 及 び 負 担 金

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

寄 附 金

繰 入 金

諸 収 入

市 債

204,598

2,620,817

1,065,141

8,736

194,017

555,581

2,085,000

18,464,488

462

△3,280

7,436

20,948

106,815

1,989

46,500

180,870

205,060

2,617,537

1,072,577

29,684

300,832

557,570

2,131,500

18,645,358
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（歳　出）

款

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国県支出金

歳 出 合 計

補正前の額 補 正 額

 2.

 3.

 4.

 6.

 7.

 8.

 9.

10.

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

農 林 水 産 業 費

商 工 費

土 木 費

消 防 費

教 育 費

1,861,691

6,735,031

2,111,232

369,679

580,796

1,430,107

889,008

2,401,429

18,464,488

10,935

48,238

49,767

17,686

748

48,182

△384

5,698

180,870

1,872,626

6,783,269

2,160,999

387,365

581,544

1,478,289

888,624

2,407,127

18,645,358

1,908

1,028

6,166

△4,946

4,156

12,900

26,500

7,100

46,500

462

46,218

1,300

47,980

9,027

33,848

3,549

11,520

△552

26,628

△384

△1,402

82,234

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

一 般 財 源

　 　 計 　
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目

款

項

２　歳入

補 正 前 の 額 補 正 額     計     

14.分担金及び負担金

    2.負担金

      1.民生費負担金

16.国庫支出金

    1.国庫負担金

      1.民生費国庫負担金

    2.国庫補助金

      1.総務費国庫補助金

      7.土木費国庫補助金

17.県支出金

    1.県負担金

      1.民生費県負担金

    2.県補助金

      5.農林水産業費県補助金

      6.商工費県補助金

19.寄附金

    1.寄附金

      2.ふるさと納税寄附金

20.繰入金

204,598

204,598

199,711

2,620,817

1,882,137

1,878,023

727,451

58,450

175,962

1,065,141

603,738

599,567

343,908

23,231

65,446

8,736

8,736

7,558

194,017

462

462

462

△3,280

685

685

△3,965

981

△4,946

7,436

343

343

7,093

6,166

927

20,948

20,948

20,948

106,815

205,060

205,060

200,173

2,617,537

1,882,822

1,878,708

723,486

59,431

171,016

1,072,577

604,081

599,910

351,001

29,397

66,373

29,684

29,684

28,506

300,832
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金 額区 分

説 明

節

第１４款 分担金及び負担金 ～ 第２０款 繰入金

（単位：千円）

 2.

 3.

 1.

 5.

 3.

 1.

 2.

 1.

老 人 福 祉 費 負 担 金

児 童 福 祉 費 負 担 金

総 務 費 補 助 金

都 市 計 画 費 補 助 金

児 童 福 祉 費 負 担 金

農 業 費 補 助 金

観 光 費 補 助 金

ふ る さ と 納 税 寄 附 金

462

685

981

△4,946

343

6,166

927

20,948

・老人福祉施設負担金                             462

・母子生活支援施設入所措置費負担金               685

・番号制度構築システム改修費補助金               981

・社会資本整備総合交付金                     △4,946

・母子生活支援施設入所措置費負担金               343

・農業用施設復旧支援補助金                     6,166

・公衆無線ＬＡＮ環境整備事業補助金               927

・コミュニティ医療推進に関する寄附金          20,948
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目

款

項 補 正 前 の 額 補 正 額     計     

    2.基金繰入金

      1.財政調整基金繰入金

     13.コミュニティ医療推進基金

        繰入金                   

22.諸収入

    6.雑入

      6.過年度収入

      7.雑入

23.市債

    1.市債

      2.民生債

      6.土木債

      8.教育債

     歳     入     合     計

144,768

95,296

21,332

555,581

408,453

53,946

145,264

2,085,000

2,085,000

94,000

242,900

584,800

18,464,488

106,815

81,545

25,270

1,989

1,989

689

1,300

46,500

46,500

12,900

26,500

7,100

180,870

251,583

176,841

46,602

557,570

410,442

54,635

146,564

2,131,500

2,131,500

106,900

269,400

591,900

18,645,358
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金 額区 分

説 明

節

第２０款 繰入金 ～ 第２３款 市債

（単位：千円）

 1.

 1.

 1.

 1.

 3.

 1.

 3.

 4.

 2.

財 政 調 整 基 金 繰 入 金

コ ミ ュ ニ テ ィ 医 療 推 進

基 金 繰 入 金           

社 会 福 祉 費 過 年 度 収 入

雑 入

児 童 福 祉 債

道 路 橋 梁 債

港 湾 債

都 市 計 画 債

中 学 校 債

81,545

25,270

689

1,300

12,900

29,100

1,000

△3,600

7,100

・財政調整基金繰入金                          81,545

・コミュニティ医療推進基金繰入金              25,270

・障害者自立支援給付費国庫負担金過年度分          60

・障害者医療費国庫負担金過年度分                 629

・渚の駅施設電気等使用料負担金                 1,300

・幼保一元化施設整備事業債                    12,900

・道路橋梁整備事業債                          29,100

・港湾整備事業債                               1,000

・都市計画道路整備事業債                     △3,600

・中学校施設改修事業債                         7,100
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３　歳出

国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

4,178

1,801

△700

2,981

 2  総務費

   1 総務管理費

     1 一般管理費

     8 交通安全対

      策費

     9 電子計算機

      費

　

　

　

981

927

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

1,861,691

1,433,101

944,090

31,439

114,076

10,935

10,168

5,979

△700

4,889

1,872,626

1,443,269

950,069

30,739

118,965

1,908

1,908

1,908

9,027

8,260

5,979

△700

2,981

目

款

項
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（単位：千円）

第２款 総務費　第１項 総務管理費

区 分

 節  

金 額

説 明

 1.

 2.

 3.

 4.

 9.

11.

12.

18.

 2.

12.

15.

18.

19.

報酬                     

給料                     

職員手当等               

共済費                   

旅費                     

需用費                   

役務費                   

備品購入費               

給料                     

役務費                   

工事請負費               

備品購入費               

負担金補助及び交付金     

1,200

1,000

2,478

700

442

14

136

9

△700

197

910

2,801

981

                                                                        

  給料                                                         1,000    

    一般職給料                                                   1,000  

  職員手当等                                                   2,478    

    一般職手当等                                                 2,478  

  共済費                                                         700    

    地方公務員共済組合負担金等                                     700  

  報酬                                                         1,200    

    第三者委員会委員報酬                                         1,200  

  旅費                                                           442    

    費用弁償                                                       382  

    普通旅費                                                        60  

  需用費                                                          14    

    消耗品費                                                         9  

    食糧費                                                           5  

  役務費                                                         136    

    郵便料                                                         136  

  備品購入費                                                       9    

    庁用器具費                                                          

                                                                        

  給料                                                         △700    

    一般職給料                                                   △700  

                                                                        

  負担金補助及び交付金                                           981    

    番号制度中間サーバ利用負担金                                   981  

  役務費                                                         197    

職員給与費【総務課】                                         4,178      

第三者委員会事務【総務課】                                   1,801      

職員給与費【総務課】                                         △700      

電算システム運用事業【情報課】                                 981      

電子自治体推進事業【情報課】                                 3,908      

第１目 一般管理費 ～ 第９目 電子計算機費
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国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△280

1,800

△1,000

△50

   2 徴税費

     1 税務総務費

     2 賦課徴収費

   3 戸籍住民基本

    台帳費        

     1 戸籍住民基

      本台帳費

   4 選挙費

     1 選挙管理委

      員会費

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

233,945

198,058

35,887

82,442

82,442

68,264

17,690

1,520

△280

1,800

△1,000

△1,000

△383

△50

235,465

197,778

37,687

81,442

81,442

67,881

17,640

1,520

△280

1,800

△1,000

△1,000

△383

△50

目

款

項
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（単位：千円）

第２款 総務費　第１項 総務管理費 ～ 第４項 選挙費

区 分

 節  

金 額

説 明

 3.

 4.

23.

 2.

 3.

 4.

 3.

職員手当等               

共済費                   

償還金利子及び割引料     

給料                     

職員手当等               

共済費                   

職員手当等               

380

△660

1,800

△500

△200

△300

△50

    インターネット等通信料                                         197  

  工事請負費                                                     910    

    情報通信設備等設置工事請負費                                        

  備品購入費                                                   2,801    

    庁用器具費                                                          

                                                                        

  職員手当等                                                     380    

    一般職手当等                                                   380  

  共済費                                                       △660    

    地方公務員共済組合負担金等                                   △660  

                                                                        

  償還金利子及び割引料                                         1,800    

    還付金及び還付加算金                                         1,800  

                                                                        

  給料                                                         △500    

    一般職給料                                                   △500  

  職員手当等                                                   △200    

    一般職手当等                                                 △200  

  共済費                                                       △300    

    地方公務員共済組合負担金等                                   △300  

                                                                        

  職員手当等                                                    △50    

    一般職手当等                                                  △50  

職員給与費【総務課】                                         △280      

税収入還付事務【納税課】                                     1,800      

職員給与費【総務課】                                       △1,000      

職員給与費【総務課】                                          △50      

第９目 電子計算機費 ～ 第１目 選挙管理委員会費
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国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△333

630

500

6,890

△1,390

    10 農業委員会

      委員選挙費

   6 監査委員費

     1 監査委員費

 3  民生費

   1 社会福祉費

     1 社会福祉総

      務費

     3 臨時給付費

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

1,557

22,037

22,037

6,735,031

1,831,887

1,570,031

259,847

△333

630

630

48,238

6,000

7,390

△1,390

1,224

22,667

22,667

6,783,269

1,837,887

1,577,421

258,457

1,028 12,900 462

△333

630

630

33,848

6,000

7,390

△1,390

目

款

項
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（単位：千円）

第２款 総務費 ～ 第３款 民生費

区 分

 節  

金 額

説 明

 3.

 2.

 3.

 4.

 3.

 4.

23.

 2.

 3.

職員手当等               

給料                     

職員手当等               

共済費                   

職員手当等               

共済費                   

償還金利子及び割引料     

給料                     

職員手当等               

△333

30

50

550

300

200

6,890

△1,300

△90

                                                                        

  職員手当等                                                   △333    

    一般職手当等                                                 △333  

                                                                        

  給料                                                            30    

    一般職給料                                                      30  

  職員手当等                                                      50    

    一般職手当等                                                    50  

  共済費                                                         550    

    地方公務員共済組合負担金等                                     550  

                                                                        

  職員手当等                                                     300    

    一般職手当等                                                   300  

  共済費                                                         200    

    地方公務員共済組合負担金等                                     200  

  償還金利子及び割引料                                         6,890    

    過年度障害者自立支援給付費等国庫負担金返還金                    12  

    過年度障害児通所給付費等国庫負担金返還金                     6,878  

                                                                        

  給料                                                       △1,300    

    一般職給料                                                 △1,300  

  職員手当等                                                    △90    

    一般職手当等                                                  △90  

職員給与費【総務課】                                         △333      

職員給与費【総務課】                                           630      

職員給与費【総務課】                                           500      

自立支援等給付事業【社会福祉課】                             6,890      

職員給与費【総務課】                                       △1,390      

第４項 選挙費 ～ 第１項 社会福祉費
第１０目 農業委員会委員選挙費 ～ 第３目 臨時給付費

-21-



国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

2,403

350

1,584

1,178

△2,050

   2 老人福祉費

     1 老人福祉総

      務費

   3 児童福祉費

     1 児童福祉総

      務費

     2 児童措置費

     3 保育所費

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

462

　

　

　

　

1,824,668

1,041,550

1,848,477

216,361

1,150,948

445,060

2,865

2,865

15,391

1,934

1,178

△2,050

1,827,533

1,044,415

1,863,868

218,295

1,152,126

443,010

1,028 12,900

462

462

2,403

2,403

1,463

1,934

1,178

△2,050

目

款

項
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（単位：千円）

第３款 民生費　第２項 老人福祉費 ～ 第３項 児童福祉費

区 分

 節  

金 額

説 明

20.

 3.

 4.

12.

13.

18.

23.

 2.

 3.

 4.

扶助費                   

職員手当等               

共済費                   

役務費                   

委託料                   

備品購入費               

償還金利子及び割引料     

給料                     

職員手当等               

共済費                   

2,865

200

150

97

1,385

102

1,178

△1,800

50

△300

                                                                        

  扶助費                                                       2,865    

    老人ホーム入所措置扶助費                                     2,865  

                                                                        

  職員手当等                                                     200    

    一般職手当等                                                   200  

  共済費                                                         150    

    地方公務員共済組合負担金等                                     150  

  役務費                                                          97    

    電信料                                                          97  

  委託料                                                       1,385    

    システム導入委託料                                                  

    学童クラブ施設設計委託料                                            

  備品購入費                                                     102    

    庁用器具費                                                          

                                                                        

  償還金利子及び割引料                                         1,178    

    過年度保育所運営費国庫負担金返還金                             785  

    過年度保育所運営費県負担金返還金                               393  

                                                                        

  給料                                                       △1,800    

    一般職給料                                                 △1,800  

  職員手当等                                                      50    

    一般職手当等                                                    50  

老人措置事業【高齢者福祉課】                                 2,865      

職員給与費【総務課】                                           350      

学童クラブ運営事業【こども課】                               1,584      

保育所運営委託事業【こども課】                               1,178      

職員給与費【総務課】                                       △2,050      

第１目 老人福祉総務費 ～ 第３目 保育所費
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国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

60

341

1,035

14

22,933

2,050

     4 こども園費

     5 児童福祉施

      設費

   4 生活保護費

     1 生活保護総

      務費

     2 扶助費

 4  衛生費

   1 保健衛生費

     1 保健衛生総

      務費

　

1,028

　

　

　

　

12,900

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

35,800

308

1,229,994

55,070

1,174,924

2,111,232

623,276

332,106

12,960

1,369

23,982

1,049

22,933

49,767

48,467

48,467

48,760

1,677

1,253,976

56,119

1,197,857

2,160,999

671,743

380,573

1,028

12,900

46,218

46,218

46,218

60

341

23,982

1,049

22,933

3,549

2,249

2,249

目

款

項

-24-

（単位：千円）

第３款 民生費 ～ 第４款 衛生費

区 分

 節  

金 額

説 明

13.

20.

 3.

 4.

23.

23.

 2.

 3.

委託料                   

扶助費                   

職員手当等               

共済費                   

償還金利子及び割引料     

償還金利子及び割引料     

給料                     

職員手当等               

12,960

1,369

895

140

14

22,933

1,800

250

  共済費                                                       △300    

    地方公務員共済組合負担金等                                   △300  

                                                                        

  委託料                                                      12,960    

    設計委託料                                                          

                                                                        

  扶助費                                                       1,369    

    母子生活支援施設入所措置扶助費                               1,369  

                                                                        

  職員手当等                                                     895    

    一般職手当等                                                   895  

  共済費                                                         140    

    地方公務員共済組合負担金等                                     140  

  償還金利子及び割引料                                            14    

    過年度国庫支出金返還金                                          14  

                                                                        

  償還金利子及び割引料                                        22,933    

    過年度国庫支出金返還金                                      22,933  

                                                                        

こども園施設整備事業【こども課】                            12,960      

児童援護措置事業【こども課】                                 1,369      

職員給与費【総務課】                                         1,035      

生活保護事務費【社会福祉課】                                    14      

生活保護事業【社会福祉課】                                  22,933      

職員給与費【総務課】                                         2,050      

第３項 児童福祉費 ～ 第１項 保健衛生費
第３目 保育所費 ～ 第１目 保健衛生総務費
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国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

199

1,300

1,157

3,206

   2 清掃費

     1 清掃総務費

 6  農林水産業費

   1 農業費

     2 農業総務費

     3 農業振興費

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

25,270

20,948

　

　

　

1,122,317

356,523

369,679

309,290

78,743

39,812

1,300

1,300

17,686

16,696

1,157

15,539

1,123,617

357,823

387,365

325,986

79,900

55,351

6,166

6,166

6,166

1,300

1,300

11,520

10,530

1,157

9,373

目

款

項

-26-

（単位：千円）

第４款 衛生費 ～ 第６款 農林水産業費

区 分

 節  

金 額

説 明

13.

19.

25.

 3.

 4.

 3.

 4.

19.

委託料                   

負担金補助及び交付金     

積立金                   

職員手当等               

共済費                   

職員手当等               

共済費                   

負担金補助及び交付金     

199

25,270

20,948

500

800

967

190

15,539

  給料                                                         1,800    

    一般職給料                                                   1,800  

  職員手当等                                                     250    

    一般職手当等                                                   250  

                                                                        

  委託料                                                         199    

    システム改修委託料                                                  

  負担金補助及び交付金                                        25,270    

    コミュニティ医療推進活動支援補助金                          25,270  

  積立金                                                      20,948    

    コミュニティ医療推進基金積立金                              20,948  

                                                                        

  職員手当等                                                     500    

    一般職手当等                                                   500  

  共済費                                                         800    

    地方公務員共済組合負担金等                                     800  

                                                                        

  職員手当等                                                     967    

    一般職手当等                                                   967  

  共済費                                                         190    

    地方公務員共済組合負担金等                                     190  

                                                                        

  負担金補助及び交付金                                         3,206    

保健事務費【健康課】                                           199      

地域医療体制推進事業【健康課】                              25,270      

コミュニティ医療推進基金管理事務【健康課】                  20,948      

職員給与費【総務課】                                         1,300      

職員給与費【総務課】                                         1,157      

園芸環境対策事業【農水産課】                                 3,206      

第１項 保健衛生費 ～ 第１項 農業費
第１目 保健衛生総務費 ～ 第３目 農業振興費
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国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

6,167

990

△890

338

2,500

   2 林業費

     1 林業振興費

 7  商工費

   1 商工費

     1 商工総務費

     3 観光費

 8  土木費

   1 土木管理費

     1 土木総務費

6,166

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

1,300

　

3,325

3,325

580,796

580,796

136,718

352,309

1,430,107

116,295

116,295

990

990

748

748

△890

1,638

48,182

2,500

2,500

4,315

4,315

581,544

581,544

135,828

353,947

1,478,289

118,795

118,795

△4,946 26,500

1,300

1,300

1,300

990

990

△552

△552

△890

338

26,628

2,500

2,500

目

款

項

-28-

（単位：千円）

第６款 農林水産業費 ～ 第８款 土木費

区 分

 節  

金 額

説 明

13.

 2.

 3.

 4.

11.

23.

 2.

 3.

 4.

委託料                   

給料                     

職員手当等               

共済費                   

需用費                   

償還金利子及び割引料     

給料                     

職員手当等               

共済費                   

990

△500

△90

△300

1,300

338

1,500

400

600

    廃プラスチック処理対策推進事業補助金                         3,206  

  負担金補助及び交付金                                        12,333    

    農業用施設復旧支援補助金                                    12,333  

                                                                        

  委託料                                                         990    

    松くい虫防除委託料                                                  

                                                                        

  給料                                                         △500    

    一般職給料                                                   △500  

  職員手当等                                                    △90    

    一般職手当等                                                  △90  

  共済費                                                       △300    

    地方公務員共済組合負担金等                                   △300  

                                                                        

  需用費                                                       1,300    

    光熱水費                                                     1,300  

  償還金利子及び割引料                                           338    

    過年度社会資本整備総合交付金返還金                             338  

                                                                        

  給料                                                         1,500    

    一般職給料                                                   1,500  

生産団体支援事業【農水産課】                                12,333      

松くい虫防除事業【農水産課】                                   990      

職員給与費【総務課】                                         △890      

渚の駅たてやま施設管理事業【商工観光課】                     1,638      

職員給与費【総務課】                                         2,500      

第１項 農業費 ～ 第１項 土木管理費
第３目 農業振興費 ～ 第１目 土木総務費
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国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

310

3,300

△160

125

△2,542

   2 道路橋梁費

     1 道路橋梁総

      務費

     3 道路新設改

      良費

   4 港湾費

     1 みなと振興

      費

   5 都市計画費

     1 都市計画総

      務費

　

　

　

　

　

　

29,100

　

1,000

　

　

　

　

　

　

448,578

37,412

192,519

49,789

49,789

776,445

125,640

32,710

310

32,400

965

965

12,007

△2,542

481,288

37,722

224,919

50,754

50,754

788,452

123,098

△4,946

29,100

29,100

1,000

1,000

△3,600

3,610

310

3,300

△35

△35

20,553

△2,542

目

款

項
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（単位：千円）

第８款 土木費　第１項 土木管理費 ～ 第５項 都市計画費

区 分

 節  

金 額

説 明

 2.

 3.

15.

 3.

19.

 2.

 3.

 4.

給料                     

職員手当等               

工事請負費               

職員手当等               

負担金補助及び交付金     

給料                     

職員手当等               

共済費                   

50

260

32,400

△160

1,125

△1,500

△742

△300

  職員手当等                                                     400    

    一般職手当等                                                   400  

  共済費                                                         600    

    地方公務員共済組合負担金等                                     600  

                                                                        

  給料                                                            50    

    一般職給料                                                      50  

  職員手当等                                                     260    

    一般職手当等                                                   260  

                                                                        

  工事請負費                                                  32,400    

    道路新設改良工事請負費                                              

                                                                        

  職員手当等                                                   △160    

    一般職手当等                                                 △160  

  負担金補助及び交付金                                         1,125    

    館山港修築工事負担金                                         1,125  

                                                                        

  給料                                                       △1,500    

    一般職給料                                                 △1,500  

  職員手当等                                                   △742    

    一般職手当等                                                 △742  

  共済費                                                       △300    

職員給与費【総務課】                                           310      

道路新設改良事業【建設課】                                  32,400      

職員給与費【総務課】                                         △160      

港湾施設整備事業【ﾌﾟﾛﾓｰｼｮﾝみなと課】                         1,125      

職員給与費【総務課】                                       △2,542      

第１目 土木総務費 ～ 第１目 都市計画総務費
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国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

170

22,025

900

△384

△1,840

     2 街路事業費

     5 下水道費

 9  消防費

   1 消防費

     2 非常備消防

      費

10  教育費

   1 教育総務費

     2 事務局費

　

△4,946

　

　

　

　

△3,600

　

　

　

　

　

　

　

　

130,442

445,469

889,008

889,008

66,537

2,401,429

172,146

169,877

13,649

900

△384

△384

△384

5,698

△1,840

△1,840

144,091

446,369

888,624

888,624

66,153

2,407,127

170,306

168,037

△4,946 △3,600

7,100

22,195

900

△384

△384

△384

△1,402

△1,840

△1,840

目

款

項

-32-

（単位：千円）

第８款 土木費 ～ 第１０款 教育費

区 分

 節  

金 額

説 明

 3.

 4.

12.

21.

22.

28.

 3.

 2.

 3.

 4.

職員手当等               

共済費                   

役務費                   

貸付金                   

補償補填及び賠償金       

繰出金                   

職員手当等               

給料                     

職員手当等               

共済費                   

100

70

830

6,640

6,009

900

△384

△1,000

△640

△200

    地方公務員共済組合負担金等                                   △300  

                                                                        

  職員手当等                                                     100    

    一般職手当等                                                   100  

  共済費                                                          70    

    地方公務員共済組合負担金等                                      70  

  役務費                                                         830    

    用地取得事務手数料                                             830  

  貸付金                                                       6,640    

    千葉県地方土地開発公社預託金                                 6,640  

  補償補填及び賠償金                                           6,009    

    物件等補償費                                                 6,009  

                                                                        

  繰出金                                                         900    

    下水道事業特別会計繰出金                                       900  

                                                                        

  職員手当等                                                   △384    

    一般職手当等                                                 △384  

                                                                        

  給料                                                       △1,000    

    一般職給料                                                 △1,000  

  職員手当等                                                   △640    

職員給与費【総務課】                                           170      

都市計画道路整備事業【都市計画課】                          13,479      

下水道事業特別会計繰出事務【下水道課】                         900      

職員給与費【総務課】                                         △384      

職員給与費【総務課】                                       △1,840      

第５項 都市計画費 ～ 第１項 教育総務費
第１目 都市計画総務費 ～ 第２目 事務局費

-33-



国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

2,496

△960

△920

222

   3 中学校費

     1 学校管理費

   4 幼稚園費

     1 幼稚園費

   5 社会教育費

     1 社会教育総

      務費

   6 保健体育費

     1 保健体育総

      務費

　

　

　

　

7,100

　

　

　

　

　

　

　

195,905

114,691

251,037

185,841

268,525

161,528

568,232

118,643

9,596

9,596

△960

△960

△920

△920

△178

222

205,501

124,287

250,077

184,881

267,605

160,608

568,054

118,865

7,100

7,100

2,496

2,496

△960

△960

△920

△920

△178

222

目

款

項

-34-

（単位：千円）

第１０款 教育費　第１項 教育総務費 ～ 第６項 保健体育費

区 分

 節  

金 額

説 明

15.

 3.

 4.

 2.

 3.

 4.

 3.

 4.

工事請負費               

職員手当等               

共済費                   

給料                     

職員手当等               

共済費                   

職員手当等               

共済費                   

9,596

△260

△700

△900

780

△800

62

160

    一般職手当等                                                 △640  

  共済費                                                       △200    

    地方公務員共済組合負担金等                                   △200  

                                                                        

  工事請負費                                                   9,596    

    施設整備工事請負費                                                  

                                                                        

  職員手当等                                                   △260    

    一般職手当等                                                 △260  

  共済費                                                       △700    

    地方公務員共済組合負担金等                                   △700  

                                                                        

  給料                                                         △900    

    一般職給料                                                   △900  

  職員手当等                                                     780    

    一般職手当等                                                   780  

  共済費                                                       △800    

    地方公務員共済組合負担金等                                   △800  

                                                                        

  職員手当等                                                      62    

    一般職手当等                                                    62  

  共済費                                                         160    

    地方公務員共済組合負担金等                                     160  

中学校施設管理事業【教育総務課】                             9,596      

職員給与費【総務課】                                         △960      

職員給与費【総務課】                                         △920      

職員給与費【総務課】                                           222      

第２目 事務局費 ～ 第１目 保健体育総務費

-35-



国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

4,156 46,500 47,980

△400

82,234

     4 学校給食費

　 　 　

歳 出 合 計   

405,475

18,464,488

△400

180,870

405,075

18,645,358

△400

目

款

項

-36-

（単位：千円）

第１０款 教育費　第６項 保健体育費

区 分

 節  

金 額

説 明

 3.職員手当等               △400                                                                         

  職員手当等                                                   △400    

    一般職手当等                                                 △400  

職員給与費【総務課】                                         △400      

第４目 学校給食費
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